atribui96es legais, 

,.. . t FAZ SABER que a CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM, Aprovou e ele sanciona 
a segUin e 

Art. 1° - F1ca o Poder Executive Municipal autof1zado a abrir no or9amento do corrente. 
Credito Adic"lonal Suplementar, na importancia de R$ 600.100,00 ( Seiscentos Mil e Cem Rea is ), para dar 
refor9o nos programas de trabalho de governo a seguir relacionados: 

02 - CHEFIA DE GABINETE 
0201 - Chefia de Gabinete 
03070202.002 - Administra~ao Geral da Chefia de Gabinete 

3.1.3.2.01 - Outros Servi90s e Encargos .................................